
UBND  TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 
 

Số:           /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua bổ sung vật tư y tế 

tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 

2020 (từ tháng 7/2020 đến tháng 9/2020) của Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm tài sản nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, 

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết 07/2018/NQ-HĐND ngày 13/7/2018 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 894/QĐ-SYT ngày 25/6/2020 của Giám đốc Sở Y tế 

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm bổ sung vật tư y tế tiêu hao, 

hóa chất, hóa chất xét nghiệm phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 2020 (từ 

tháng 6/2020 đến tháng 9/2020) của Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn tại Tờ trình số 

341/TTr-TTYTBS ngày 26/6/2020 về việc phê duyệt kế hoạch chỉ định thầu rút 

gọn gói thầu mua bổ sung vật tư y tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm phục 

vụ công tác khám, chữa bệnh năm 2020 (từ tháng 6/2020 đến tháng 9/2020). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua bổ sung vật tư y 

tế tiêu hao, hóa chất, hóa chất xét nghiệm phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 

2020 (từ tháng 7/2020 đến tháng 9/2020) của Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn, với 

các nội dung chính như sau: 



2 

 

 

- Tên gói thầu: Mua bổ sung vật tư y tế tiêu hao hóa chất, hóa chất xét 

nghiệm phục vụ công tác khám, chữa bệnh năm 2020 (từ tháng 7/2020 đến tháng 

9/2020) của Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn. 

 - Chủ đầu tư (Bên mời thầu) : Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn 

- Địa điểm:  Tại Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn.  

- Giá gói thầu: 268.926.000 đồng (Hai trăm sáu mươi tám triệu, chín trăm 

hai sáu ngàn đồng) 

Giá kế hoạch của gói thầu là giá đã bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí 

theo luật định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu về kỹ thuật, chất 

lượng dịch vụ, hàng hóa theo yêu cầu của bên mời thầu. 

(Cụ thể chi tiết Danh mục, số lượng, đơn vị tính, đơn giá giá từng mặt hàng 

theo Phụ lục đính kèm) 

- Nguồn vốn: Sử dụng nguồn ngân sách nhà nước, các nguồn thu từ Bảo 

hiểm y tế, thu một phần viện phí và các nguồn thu hợp pháp khác năm 2020. 

- Hình thức thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

- Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Tháng 7/2020. 

  - Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.  

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký hợp đồng đến hết 30/9/2020. 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn có trách nhiệm tổ chức 

lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, các quy định của pháp 

luật hiện hành, kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt; đảm bảo chặt chẽ, tiết 

kiệm, hiệu quả; đáp ứng yêu cầu tiêu chuẩn kỹ thuật, chất lượng, phục vụ kịp thời 

công tác khám, chữa bệnh cho nhân dân và chịu trách nhiệm tính chính xác về cơ 

sở pháp lý; về đơn giá, hình thức lựa chọn nhà thầu và các nội dung tham mưu 

cho Sở Y tế.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng: Kế hoạch - Tài chính, Nghiệp 

vụ Dược; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn và các Thủ trưởng các cơ 

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ và các PGĐ; 

- Lưu: VT, NVD. 

KT GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

Lê Báy 

 


		2020-06-30T02:54:42+0000
	lbay-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-06-30T07:06:00+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-06-30T07:06:01+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2020-06-30T07:06:02+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature




